
 

 

Tule töihin Lapin lumoavan luonnon keskelle! 
 
Pelkosenniemi on pieni ja aktiivinen kunta Lapin sydämessä, Pyhä-Luoston kansallispuiston ja 
Pyhätunturin matkailukeskuksen kainalossa. Vertaansa vailla olevat retkeilymaastot, puuterilumet, 
monipuoliset aktiviteetit ja Lapin ainutlaatuinen luonto toivottavat Sinut tervetulleeksi lämpimään 
yhteisöömme. 
 
Pelkosenniemen kodinomaisessa ja luonnonläheisessä varhaiskasvatuksessa on noin 30 lasta. 
Vuorohoitoa järjestetään tarpeen mukaan iltaisin ja viikonloppuisin. Varhaiskasvatuksen toiminta 
siirtyy vuoden 2022 alusta valmistuvaan uuteen koulukeskukseen, joka tarjoaa toiminnalle ja sen 
kehittämiselle yhteistyössä perusopetuksen kanssa erinomaiset puitteet.  
 
Haemme innostavaa, kehittävää ja lapsirakasta varhaiskasvatuksen johtajaa toistaiseksi voimassa 
olevaan virkasuhteeseen 1.8.2021 alkaen tai sopimuksen mukaan. Varhaiskasvatuksen johtajan 
tehtävänä on varhaiskasvatuksen sekä esiopetuksen vastuualueen johtaminen talous-, henkilöstö- ja 
hallintovastuineen sekä päiväkodin johtajan tehtävät. Varhaiskasvatusjohtajan tehtäviin kuuluu myös 
toimiminen lapsiryhmissä.   
 
Odotamme hyviä johtamis- ja tiimitaitoja. Arvostamme sitoutuneisuutta kasvatustyöhön ja valmiutta 
kehittää toimintaa sekä itsenäisesti että tiimityössä toisten kasvattajien kanssa. Toivomme oma-
aloitteisuutta, joustavuutta ja innostuneisuutta pedagogisen toiminnan kehittämiseen.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on varhaiskasvatuksen johtajan kelpoisuus, joka määräytyy 
varhaiskasvatuslain (540/2018) 31 §:n mukaan. Ennen tehtävän vastaanottamista on toimitettava 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
rikosrekisteriote ja lääkärintodistus terveydentilasta.  
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Lisäksi maksetaan vuoden määräaikainen 
rekrytointilisä 250 €/kk, jonka maksamisen edellytyksenä on tehtävän vastaanottaminen viimeistään 
1.11.2021 lukien. Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. Pelkosenniemen kunta on työnantajana 
savuton.  
 



Hakemukset tulee jättää 17.8.2021 klo 15 mennessä ensisijaisesti Kuntarekryn kautta: 
www.kuntarekry.fi.  Vaihtoehtoisesti hakemuksen voi myös jättää kirjaamon osoitteeseen 
Pelkosenniemen kunnan kirjaamo, Sodankyläntie 1A, 98500 Pelkosenniemi tai sähköpostitse 
kirjaamo@pelkosenniemi.fi. Kuoreen tai sähköpostin osoitekenttään tulee kirjata merkintä 
VARHAISKASVATUSJOHTAJA.  
 
 
Lisätietoja tehtävästä antavat:  
 
Hallinto- ja sivistysjohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191, paula.alatalo@pelkosenniemi.fi  
 
Vastaava lastenhoitaja Laura Mattanen, p. 040 754 7315, laura.mattanen@pelkosenniemi.fi  
 
 
 
 
 


